
 

Ministero dell’Interno 
DIPARTIMENTO PER L’AMMINISTRAZIONE GENERALE, PER LE POLITICHE DEL PERSONALE 

DELL’AMMINISTRAZIONE CIVILE E PER LE RISORSE STRUMENTALI E FINANZIARIE 
 

PROROGA DEL TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA DI 

PARTECIPAZIONE ALL’AVVISO DI PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA 

FINALIZZATA ALL’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PER LA 

NOMINA DELL’ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE DELLA 

PERFORMANCE IN FORMA MONOCRATICA 

 

IL CAPO DIPARTIMENTO 
 

VISTO l’avviso di procedura selettiva pubblica finalizzato all’acquisizione di manifestazioni 

di interesse per la nomina dell’organismo indipendente di valutazione della performance (OIV) 

in forma monocratica; 

 

CONSIDERATO che lo stesso è stato pubblicato sul sito del Ministero dell’interno, nella 

sezione “Amministrazione trasparente”, sottosezione “Bandi di gara e contratti” in data 21 

gennaio 2022; 

 

CONSIDERATO, altresì, che il medesimo avviso è stato pubblicato sul Portale della 

performance del Dipartimento della funzione pubblica della Presidenza del Consiglio dei 

ministri successivamente in data 27 gennaio 2022; 

 

ATTESA la necessità di garantire che il predetto avviso resti pubblicato anche sul Portale della 

performance del Dipartimento della funzione pubblica della Presidenza del Consiglio dei 

ministri per il periodo di tempo stabilito nel provvedimento stesso: 

 

D I S P O N E   

Art. 1 

(Proroga termine presentazione domande) 
 

Per le suesposte considerazioni, fermo restando il possesso dei requisiti di partecipazione 

alle ore 23:59 dell’11 febbraio 2022, il termine di presentazione delle domande di 

partecipazione alla procedura selettiva in questione è prorogato dalle ore 00.00 del 12 febbraio 

alle ore 23:59 del 18 febbraio 2022. 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul portale della performance del Dipartimento 

della funzione pubblica della Presidenza del Consiglio dei ministri e sul sito istituzionale 

dell’Amministrazione. 
 

Roma, 

       IL CAPO DIPARTIMENTO 

          Carmen Perrotta 


	D I S P O N E

		2022-01-31T11:26:19+0000
	CARMEN PERROTTA




